平成 30年 10月 18日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役社長 中島 將典

（コード番号：８２７５ 東証第一部）

問合せ先   常務取締役    加藤   康二

電話 ０３-３４９８-１５４１

「連結子会社の異動及び特別利益の計上に関するお知らせ」の

中止に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社リンクアップ（以下、「リンクアップ社」）は本日の臨時取締役

において本日開催の臨時株主総会において予定しておりました自己株式取得に関する議案を取り

下げることといたしました。

これにより、平成 30年 10月 10日付「連結子会社の異動及び特別利益の計上に関するお知らせ」

においてお知らせいたしました当社の連結子会社の異動及び特別利益の計上は発生いたしません

のでお知らせいたします。

記

１．中止の理由

 リンクアップ社は自己株式の取得を最良の経営手段として判断しておりますが、株主及び取引先

等への説明の時間が必要であると判断して中止したものです。従いまして再度、臨時株主総会を開

催する可能性がございますが現時点ではすべて未定です。

以   上